

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N17-136_exp3

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

KSO: 801 19

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12741

Datum: 30. 6. 2017

CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel:

Čtyřlístek p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Ch. Kirkopulos

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let.) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

SOUPIS PRACÍ SESTAVEN DLE STUPNĚ DSP = NESLOUŽÍ K PROVEDENÍ STAVBY.

Oproti tomuto propočtu nákladů se může soupis prací projektu pro provedení stavby lišit až o 20%.

Cena bez DPH

0,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N17-136_exp3

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Čtyřlístek p.o.

Projektant: Projekční kancelář Ing.Ch. Ki

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	0,00	0,00	VON
SO 01	Rekonstrukce objektu	0,00	0,00	STA
D.1.1-2	Architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční řešení	0,00	0,00	Soupis
D.1.4	Technika prostředí staveb	0,00	0,00	Soupis
D.1.4.1	Zdravotechnické instalace	0,00	0,00	Soupis
D.1.4.2	Vytápění	0,00	0,00	Soupis
D.1.4.5	Silnoproudá elektroinstalace	0,00	0,00	Soupis
D.1.4.6	Slaboproudá elektroinstalace	0,00	0,00	Soupis
SO 02	Interiér	0,00	0,00	PRO

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO: 801 19
Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel:
Čtyřlístek p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Projektční kancelář Ing.Ch. Kirkopulos

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let.) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

SOUPIS PRACÍ SESTAVEN DLE STUPNĚ DSP = NESLOUŽÍ K PROVEDENÍ STAVBY.

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Čtyřlístek p.o.

Projektant: Projekční kancelář Ing.C

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - VRN 0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN2 - Příprava staveniště 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Čtyřlístek p.o.

Projektant: Projekční kancelář Ing.Ch. Kirkopulos

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN VRN

0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	--	------	----------------

P

Poznámka k položce:
-vytyčení stavby nebo jejích částí oprávněným geodetem vč. vypracování příslušných protokolů - před zahájením stavby
(veškeré nové a upravované stavby/ konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby)
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:
-zaměření skutečného provedení stavby nebo jejích částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných protokolů
(veškeré nové a upravované stavby/ konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby)
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

4	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	----------------------------------	----	-------	--	------	----------------

P

Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování :
-prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů
(specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: (specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
D VRN2 Příprava staveniště							0,00	
6	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: (specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.) -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště -úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace -uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření -dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)								
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: (specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.) -kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby								
8	K	035103001	Pronájem ploch	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu								
D VRN4 Inženýrská činnost							0,00	
10	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: (specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)								
11	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizi předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návodů k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)								
12	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: (specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)								
D VRN9 Ostatní náklady							0,00	
13	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady : -ostatní náklady dle vyhlášky 169/2016 Sb -náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu -vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

D.1.1-2 - Architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční řešení

KSO: 801 19

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Čtyřlístek p.o.

Uchazeč:

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Ch. Kirkopulos

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let.) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

SOUPIS PRACÍ SESTAVEN DLE STUPNĚ DSP = NESLOUŽÍ K PROVEDENÍ STAVBY.

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

D.1.1-2 - Architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční řešení

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Čtyřlístek p.o.

Projektant: Projekční kancelář Ing.C

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

712 - Povlakové krytiny 0,00

713 - Izolace tepelné 0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

762 - Konstrukce tesařské 0,00

763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

D.1.1-2 - Architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční řešení

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Čtyřlístek p.o.

Projektant: Projekční kancelář Ing.Ch. Kirkopulos

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	32,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	195,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	32,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	195,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					30,000			
VV					Součet	30,000		
6	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	78,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					195,0*0,4	78,000		
VV					Součet	78,000		
7	K	131103101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					Altán			
VV					0,5*0,5*1,0*4	1,000		
VV					Součet	1,000		
8	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,150		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz obruby" 70,5*0,5*0,6		21,150			
	VV		Součet		21,150			
9	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	41,558		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"spodní stavba"					
	VV		115,44*0,6*0,6		41,558			
	VV		Součet		41,558			
10	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	61,230		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výtahová šachta-spodní stavba" 5*5,5*2,1		57,750			
	VV		3,48		3,480			
	VV		Součet		61,230			
11	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	61,230		0,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,997		0,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	61,230		0,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	61,230		0,00	CS ÚRS 2017 01
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	159,941		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz odkopávky" 78,0		78,000			
	VV		"viz obruby" 21,15*0,9		19,035			
	VV		"spodní stavba" 41,558*0,1		4,156			
	VV		"patky-altán" 1,0		1,000			
	VV		"vykopávky v uzavřených prostorách" 57,75		57,750			
	VV		Součet		159,941			
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	159,941		0,00	CS ÚRS 2017 01
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	319,882		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		159,941*2 'Přepočtené koeficientem množství		319,882			
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	42,997		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(78+1,0+21,15+41,558+61,23)-159,941		42,997			
	VV		Součet		42,997			
19	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	14,450		0,00	CS ÚRS 2017 01
20	M	583439320	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	28,900		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		14,45*2 'Přepočtené koeficientem množství		28,900			
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	256,250		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		32,0+(195*1,15)		256,250			
	VV		Součet		256,250			
22	K	460120019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4	m3	42,997		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				0,00	
23	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	4,225		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Altán					
	VV		0,5*0,5*0,1*4		0,100			
	VV		"výtahová šachta-spodní stavba" 5*5,5*0,15		4,125			
	VV		Součet		4,225			
24	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	13,750		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výtahová šachta-spodní stavba" 5*5,5*0,5		13,750			
	VV		Součet		13,750			
25	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,688		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Předpoklad					
26	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,900		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Altán					
	VV		0,5*0,5*0,9*4		0,900			
	VV		Součet		0,900			
27	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,045		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Předpoklad					
28	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25	m3	3,480		0,00	CS ÚRS 2017 01
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
29	K	311238144	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených keramických tl 300 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	89,760		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na související překlady.					
	VV		"výtahová šachta" (3+3,6)*2*6,8		89,760			
	VV		Součet		89,760			
30	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,452		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz prvek Z3"					
	VV		"I200" 26,2/1000*(8,8)		0,231			
	VV		"I180" 21,9/1000*(4,8++4,8+5,0)		0,320			
	VV		"I160" 17,9/1000*(8,8+22,25)		0,556			
	VV		Mezisoučet		1,107			
	VV		"ostatní, jinde nespecifikované nosníky" 0,345		0,345			
	VV		Součet		1,452			
31	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,332		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz prvek Z3"					
	VV		"U240" 33,2/1000*(10,0)		0,332			
	VV		Součet		0,332			
32	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	137,820		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výměna výplně - předpoklad" 344,55*0,4		137,820			
	VV		Součet		137,820			
33	K	341272622	Stěny tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m2	80,025		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dozdívka"					
	VV		1,9*(1,2)		2,280			
	VV		2,1*(1,3+14,875+18,725+1,15)		75,705			
	VV		1,2*(1,7)		2,040			
	VV		Součet		80,025			
34	K	341272742	Stěny tl 400 mm z pórobetonových přesných tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,440		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dozdívka" (2,0*2,5)+(1,6*0,9)		6,440			
	VV		Součet		6,440			
35	K	341321410	Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30	m3	5,051		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výtahová šachta-spodní stavba" 13*0,3*1,295		5,051			
	VV		Součet		5,051			
36	K	341351105	Zřízení bednění oboustranného stěn nosných	m2	33,670		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výtahová šachta-spodní stavba" 13*1,295*2		33,670			
	VV		Součet		33,670			
37	K	341351106	Odstranění bednění oboustranného stěn nosných	m2	33,670		0,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,252		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Předpoklad					
39	K	342241161	Izolační přízdívka tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	23,335		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výtahová šachta-spodní stavba" 13*1,795		23,335			
	VV		Součet		23,335			
40	K	342248140	Příčky z cihel broušených keramických tl 80 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	5,185		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,05*(1,7)		5,185			
	VV		Součet		5,185			
41	K	342248142	Příčky z cihel broušených keramických tl 140 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	4,785		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,3*(1,45)		4,785			
	VV		Součet		4,785			
42	K	342272148	Příčky a předstěny tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	57,600		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		57,6		57,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			57,600			
43	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	7,260		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		3,3*(2,2)			7,260			
VV		Součet			7,260			
44	K	342272423	Příčky a dozdivky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	38,078		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"dozdívka"						
VV		0,9*(6,1)			5,490			
VV		2,1*(6,425+7,95)			30,188			
VV		1,6*(1,5)			2,400			
VV		Součet			38,078			
45	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	29,040		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		3,3*(5,7+3,1)			29,040			
VV		Součet			29,040			
46	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	20,980		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		0,2*2*((4,4*2)+(4,4*2)+(1,9*2)+(1,9*2)+(2,5*2)+(4,45*5))			20,980			
VV		Součet			20,980			
47	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	6,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		0,3*2*(5,0*2)			6,000			
VV		Součet			6,000			
D	4	Vodorovné konstrukce					0,00	
48	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,076		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		(1,7*1,8*0,1)			0,306			
VV		(1,2*0,9*0,25)			0,270			
VV		(5,0*1,2*0,25)			1,500			
VV		Součet			2,076			
49	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	7,080		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		(1,2*0,9)			1,080			
VV		5,0*1,2			6,000			
VV		Součet			7,080			
50	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	7,080		0,00	CS ÚRS 2017 01
51	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	7,080		0,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	7,080		0,00	CS ÚRS 2017 01
53	K	411354209	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 1,0 mm	m2	3,060		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,095		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: Předpoklad</i>					
	VV		(1,7*1,8*5,5/1000)		0,017			
	VV		(1,2*0,9*2*5,5/1000)		0,012			
	VV		(5,0*1,2*5,5*2/1000)		0,066			
	VV		Součet		0,095			
55	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
56	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,113		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		17,9/1000*(2,1*3)		0,113			
	VV		Součet		0,113			
57	M	130107180	ocel profilová I, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0,124		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: Hmotnost: 17,90 kg/m</i>					
	VV		0,113*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,124			
58	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	0,332		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		33,2/1000*(5,0*2)		0,332			
	VV		Součet		0,332			
59	M	130108300	ocel profilová U, v jakosti 11 375, h=240 mm	t	0,365		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: Hmotnost: 33,90 kg/m</i>					
	VV		0,332*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,365			
60	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,980		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výtahová šachta" 13,2*0,3*0,25*2		1,980			
	VV		Součet		1,980			
61	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	13,200		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(13,2*0,25*2*2)		13,200			
	VV		Součet		13,200			
62	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	13,200		0,00	CS ÚRS 2017 01
63	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,149		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: Předpoklad</i>					
	VV		1,98*75/1000		0,149			
	VV		Součet		0,149			
64	K	451315125	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2	27,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výtahová šachta-spodní stavba" 5*5,5		27,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			27,500			
65	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,151		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		27,5*0,0055 'Přepočtené koeficientem množství			0,151			
D 5		Komunikace pozemní					0,00	
66	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	227,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"okap.chodník" 32,0			32,000			
VV		"pojezdové plochy" 195,0			195,000			
VV		Součet			227,000			
67	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	195,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"fr. 8-16" 195,0			195,000			
VV		Součet			195,000			
68	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	32,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"okap.chodník" 32,0			32,000			
VV		Součet			32,000			
69	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	409,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"fr. 32-63" 195,0*1,1			214,500			
VV		"fr. 16-32" 195,0			195,000			
VV		Součet			409,500			
70	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	195,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
71	M	592450070	dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní	m2	214,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce:						
VV		spotřeba: 36 kus/m2						
VV		195*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			214,500			
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00	
72	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1 961,820		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"stávající konstrukce + zdivo NS"						
VV		1779,52+(89,76)+(2*29,04)+(2*7,26)+(2*4,785)+(2*5,185)			1 961,820			
VV		Součet			1 961,820			
73	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 961,820		0,00	CS ÚRS 2017 01
74	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	98,091		0,00	CS ÚRS 2017 01
75	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	98,091		0,00	CS ÚRS 2017 01
76	K	6121430R0	Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových lišt, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ	m2	2 120,490		0,00	
VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. přímo souvisejících prací a dodávek"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"množství/rozsah vztažen na celkové štukové plochy" 1961,82+68,91+89,76		2 120,490			
	VV		Součet		2 120,490			
77	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1 961,820		0,00	CS ÚRS 2017 01
78	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 961,820		0,00	CS ÚRS 2017 01
79	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	68,910		0,00	CS ÚRS 2017 01
80	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabinovým pletivem	m2	26,980		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz plentování nosníků" 20,98+6,0		26,980			
	VV		Součet		26,980			
81	K	617331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	89,760		0,00	CS ÚRS 2017 01
82	K	622131121	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně	m2	780,568		0,00	CS ÚRS 2017 01
83	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	69,264		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"spodní stavba" 115,44*0,6		69,264			
	VV		Součet		69,264			
84	M	283763850.1	deska z extrudovaného polystyrénu XPS - 1250 x 600 mm	m3	13,714		0,00	
Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K] Jednotková cena = dle průzkumu trhu : http://www.centrum-zatepleni.cz								
	VV		69,264*0,198 'Přepočtené koeficientem množství		13,714			
85	K	622221141	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny tl do 200 mm	m2	685,506		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"pohledová plocha" 854,256		854,256			
	VV		"odečet výplní" -168,75		-168,750			
	VV		Součet		685,506			
86	M	631515340.1	deska minerální izolační NF 333 tl. 180 mm	m2	754,057		0,00	
Poznámka k položce: Jednotková cena = dle průzkumu trhu : http://www.centrum-zatepleni.cz								
	VV		685,506*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		754,057			
87	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	432,100		0,00	CS ÚRS 2017 01
88	M	631515180.1	deska minerální izolační tl. 40 mm	m2	95,062		0,00	
Poznámka k položce: Jednotková cena = dle průzkumu trhu : http://www.centrum-zatepleni.cz								
	VV		432,1*0,22 'Přepočtené koeficientem množství		95,062			
89	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	685,506		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	622325101	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	780,568		0,00	CS ÚRS 2017 01
91	K	622454R04	Příplatek ke KZS za systémové doplňky a příslušenství	m2	780,568		0,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"dle TP konkrétního výrobce KZS + požadavky PD a TZ"					
	VV		-veškeré systémové lišty, rohovníky, profily					
	VV		Množství vztaženo na plochu KZS.					
	VV		780,568		780,568			
	VV		Součet		780,568			
92	K	622511111	Tenkovrstvá dekorativní mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	34,600		0,00	CS ÚRS 2017 01
93	K	622532021	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	780,568		0,00	CS ÚRS 2017 01
94	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	337,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"interiér+exteriér" 168,75*2		337,500			
	VV		Součet		337,500			
95	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	849,832		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"spodní stavba" 115,44*0,6		69,264			
	VV		"fasáda" 780,568		780,568			
	VV		Součet		849,832			
96	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	3,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
97	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	3,375		0,00	CS ÚRS 2017 01
98	K	632441225	Potěr anhydritový samonivelační tl do 65 mm C30 litý	m2	1 236,670		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP" 636,27		636,270			
	VV		"2.NP" 600,4		600,400			
	VV		Součet		1 236,670			
99	K	632450124	Vyrovňavací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	35,020		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"parapetní zdivo" 0,4*87,55		35,020			
	VV		Součet		35,020			
100	K	632450131	Vyrovňavací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	618,335		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.np+2.np-PŘEDPOKLAD-nutnost vyrovnání 50% plochy" (636,27+600,4)/2		618,335			
	VV		Součet		618,335			
101	K	632450134	Vyrovňavací cementový potěr tl do 70 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	21,040		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP" 7,65		7,650			
	VV		"2.NP" 13,39		13,390			
	VV		Součet		21,040			
102	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	21,040		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic 500/500/50 mm kladených do písku	m2	32,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								0,00
104	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
105	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x30 cm	kus	77,550		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					77,550			
106	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					30,000			
VV					Součet	30,000		
107	M	592172110	obrubník betonový zahradní 100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	33,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					33,000			
108	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	223,200		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					195,0+(70,5*0,4)	223,200		
VV					Součet	223,200		
109	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	903,096		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					"pohledová plocha" 115,44*7,4	854,256		
VV					"přesahy" (6*7,4*1,1)	48,840		
VV					Součet	903,096		
110	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	27 092,880		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					903,096*30 'Přepočtené koeficientem množství	27 092,880		
111	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	903,096		0,00	CS ÚRS 2017 01
112	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	56,160		0,00	CS ÚRS 2017 01
113	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	1 684,800		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					56,16*30 'Přepočtené koeficientem množství	1 684,800		
114	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	56,160		0,00	CS ÚRS 2017 01
115	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	903,096		0,00	CS ÚRS 2017 01
116	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	27 092,880		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					903,096*30 'Přepočtené koeficientem množství	27 092,880		
117	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	903,096		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 536,870		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"BP" 600,4/2		300,200			
	VV		"NS" 636,27+600,4		1 236,670			
	VV		Součet		1 536,870			
119	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 396,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		698,0+698,0		1 396,000			
	VV		Součet		1 396,000			
120	K	962051115	Bourání příček ze ŽB tl. 50-150 mm	m2	1 330,578		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP" 3,05*(50,65+71,5+96,8+10,0)		698,298			
	VV		"2.NP" 3,3*(191,6)		632,280			
	VV		Součet		1 330,578			
121	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	5,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
122	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	4,272		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2,4*4,62*0,25)		2,772			
	VV		(5,0*1,2*0,25)		1,500			
	VV		Součet		4,272			
123	K	965041341	Bourání mazanin střech betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	25,799		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Tl. vrstvy = předpoklad.</i>					
	VV		(35,1*14,7)*0,05		25,799			
	VV		Součet		25,799			
124	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	29,190		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>PŘEDPOKLAD PD - bez vložené výztuže</i>					
	VV		"viz odstranění podlah-PŘEDPOKLAD" (318,73+848,85)*0,025		29,190			
	VV		Součet		29,190			
125	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	5,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výťahová šachta-spodní stavba" 5*5,5*0,2		5,500			
	VV		Součet		5,500			
126	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	5,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
127	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	318,730		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>V jednotkové ceně zahrnutý náklady na bourání souvisejících obvodových soklů.</i>					
	VV		"1.NP" 5,34+53,09+6,42+1,89+1,4+15,32+4,01+13,32+7,12+55,5+69,65		233,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.NP" 18,97+18,97+32+2,24+1,4+3,1+1,22+5,1+2,67		85,670			
	VV		Součet		318,730			
128	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	128,993		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(35,1*14,7)*0,25		128,993			
	VV		Součet		128,993			
129	K	968062R00	Vybourání výplní otvorů bez materiálového a plošného rozlišení	m2	324,841		0,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace / rozsah:</i> -vyvážení křidel (v případě otevíravých výplní) -vybourání rámu (bez rozlišení systému otevírání) ----- P -vybourání pevných (neotevíravých) výplní bez rozlišení ----- -demontáže a odstranění přímo souvisejících příslušenství a doplňků (parapety, garnýže, rolety, žaluzie, ocel. mříže, ostatní doplňky) ----- -veškeré demontážní práce a přesuny jsou zahrnuty v jednotkové ceně								
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		295,31		295,310			
	VV		Mezisoučet		295,310			
	VV		"ostatní plocha - zazděné prvky" 0,1*295,31		29,531			
	VV		Součet		324,841			
130	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	252,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		126*2 'Přepočtené koeficientem množství		252,000			
131	K	973042251	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
132	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	52,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
133	K	974049142	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 70 mm š do 70 mm	m	75,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
134	K	974049153	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 100 mm š do 100 mm	m	45,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
135	K	977211111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	45,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
136	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	21,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výtahová šachta-spodní stavba" (5+5,5)*2		21,000			
	VV		Součet		21,000			
137	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	14,050		0,00	CS ÚRS 2017 01
138	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	1 779,520		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP" 3,05*(97,6+63,2+12,2+93)		811,300			
	VV		"2.NP" 3,3*(163+130,4)		968,220			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			1 779,520			
139	K	978015321	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%	m2	780,568		0,00	CS ÚRS 2017 01
140	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	356,300		0,00	CS ÚRS 2017 01
141	K	999281R11	Přesun hmot pro rekonstrukce budov	t	774,234		0,00	
D 997		Přesun sutě			0,00			
142	K	997013P31	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	884,232		0,00	
P		Poznámka k položce: Stavební odpad bez rozlišení.						
143	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	884,232		0,00	CS ÚRS 2017 01
144	K	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	1 326,348		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		884,232*1,5 'Přepočtené koeficientem množství			1 326,348			
145	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	884,232		0,00	CS ÚRS 2017 01
146	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	8 842,320		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		884,232*10 'Přepočtené koeficientem množství			8 842,320			
147	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	884,232		0,00	CS ÚRS 2017 01
D PSV		Práce a dodávky PSV			0,00			
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			0,00			
148	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	645,900		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		645,9			645,900			
VV		Součet			645,900			
149	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,194		0,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín						
VV		645,9*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství			0,194			
150	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	46,670		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"výtahová šachta-spodní stavba" 13*1,795*2			46,670			
VV		Součet			46,670			
151	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,016		0,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín						
VV		46,67*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství			0,016			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
152	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	1 167,580		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz odstranění podlah" 318,73+848,85		1 167,580			
	VV		Součet		1 167,580			
153	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	1 291,800		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		645,9*2		1 291,800			
	VV		Součet		1 291,800			
154	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	1 485,570		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1291,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 485,570			
155	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	70,005		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výtahová šachta-spodní stavba" 13*1,795*3		70,005			
	VV		Součet		70,005			
156	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	80,506		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		70,005*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		80,506			
157	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	69,264		0,00	CS ÚRS 2017 01
158	K	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou	m	115,440		0,00	CS ÚRS 2017 01
159	K	711493112	Izolace proti povrchové vodě - ostatní na ploše vodorovné těsnicí stěrkou	m2	135,260		0,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

Specifikace:

P

V jednotkové ceně zahrnutý náklady na systémové koutové pásy/profilý.
Tl. hydroizolační stěrky 2x2 mm.

VV

interiér-prostory s mokřým procesem

VV

"1.NP" 28,49+33,73+23,38

85,600

VV

"2.NP" 21,78+27,88

49,660

VV

Součet

135,260

160	K	711493122	Izolace proti povrchové vodě - ostatní na ploše svislé těsnicí stěrkou	m2	215,110		0,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

Poznámka k položce:

Specifikace:

použití do interiéru i exteriéru

P

V jednotkové ceně zahrnutý náklady na systémové koutové pásy/profilý.
Tl. hydroizolační stěrky 2x2 mm.

VV

"spodní stavba" 115,44*0,6

69,264

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz keramické obklady stěn" 437,537/3		145,846			
	VV		Součet		215,110			
161	K	998711201.1	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	Kč	1,000		0,00	
D 712 Povlakové krytiny							0,00	
162	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	565,770		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(35,1*14,7)+(99,6*0,5)		565,770			
	VV		Součet		565,770			
163	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	620,550		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(35,1*14,7)+(99,6*1,05)		620,550			
	VV		Součet		620,550			
164	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,186		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin					
	VV		620,55*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,186			
165	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	620,550		0,00	CS ÚRS 2017 01
166	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem 40 Special mineral	m2	713,633		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		620,55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		713,633			
167	K	712400832	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé	m2	365,090		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(6,5*22,55)+(4,5*3,5)+(22,55*1,3)+(8,45)+165,0		365,090			
	VV		Součet		365,090			
168	K	712491587	Provedení povlakové krytiny střech do 30° přibití pásů hřebíky	m2	29,200		0,00	CS ÚRS 2017 01
169	M	628321340	pás těžký asfaltovaný	m2	33,580		0,00	CS ÚRS 2017 01
170	M	314221800	hřebík D 2,5 L 25 mm	kg	0,321		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		29,2*0,011 'Přepočtené koeficientem množství		0,321			
171	K	712491587	Provedení povlakové krytiny střech do 30° přibití pásů hřebíky	m2	165,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		165,0		165,000			
	VV		Součet		165,000			
172	M	314221800	hřebík D 2,5 L 25 mm	kg	1,815		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		165*0,011 'Přepočtené koeficientem množství		1,815			
173	M	628111500	pás asfaltovaný A500 H	m2	189,750		0,00	CS ÚRS 2017 01
174	K	712525R01	Střešní povlaková krytina , mechanicky kotvená do nosného podkladu, PVC-P folie tl. 1,5 mm - kompletní, systémové provedení	m2	545,850		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Cena obsahuje kompletní systémové řešení jednoho výrobce (lišty, doplňky, příslušenství, řešení detailů a ukončení) ----- -střešní krytina je navržena rozměrově stálá střešní hydroizolační fólie z PVC-P tloušťky DLE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ; fólie vyztužena PES tkaninou;. Součástí dodávky střešní krytiny jsou veškeré přechodové a ukončovací profily z poplastovaného plechu (přechod krytiny na svislé konstrukce, ukončovací a přitlačné lišty apod.) P -podkladní ochranná separační vrstva (např. geotextilie 300 g/m2). Součástí dodávky povlakové krytiny je dále ošetření prostupů střešou/ terasou - budou využity typové doplňky ze sortimentu použité povlakové krytiny (tj. manžety s otvorem 2/3 průměru prostupu, doplňková fólie bude vytažena na prostupující potrubí do výšky min.150mm na úroveň střešní krytiny, fólie bude stažena systémovou plechovou objímkou a spoj zatmelen PU tmelem) Hydroizolace bude ukončena na prostupujících konstrukcích a u stěn min. 150 mm nad vnější povrch přiléhající střešní plochy, u atiky bude ukončena na koruně. -----								
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ROVNÝCH STŘECH / TERAS					
	VV		-mechanické kotvení přes všechny vrstvy střešního pláště do nosné konstrukce					
	VV		v jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré systémové lišty, profily, doplňky, příslušenství, detaily					
	VV		v jednotkové ceně zahrnutý všechny prořezy a navýšení materiálů					
	VV		(35,1*14,7)+(99,6*0,3)			545,850		
	VV		Součet			545,850		
175	K	998712201.1	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové	Kč	1,000		0,00	
D 713 Izolace tepelné							0,00	
176	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	300,200		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		300,2		300,200			
	VV		Součet		300,200			
177	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	340,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
178	M	631537060	deska izolační minerální 610x1000x90 mm	m2	357,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		340*1,05 Přepočtené koeficientem množství		357,000			
179	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	142,460		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP" 142,46		142,460			
	VV		Součet		142,460			
180	M	283759900.1	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 140 mm	m2	156,706		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: lambda=0,035 [W / m K] Jednotková cena = dle průzkumu trhu : http://www.centrum-zatepleni.cz								
	P							
	VV		142,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		156,706			
181	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	493,810		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP" 636,27-142,46		493,810			
	VV		Součet		493,810			
182	M	283759120.1	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 80 mm	m2	543,191		0,00	
Poznámka k položce: lambda=0,035 [W / m K] Jednotková cena = dle průzkumu trhu : http://www.centrum-zatepleni.cz								
	P							
	VV		493,81*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		543,191			
183	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	600,400		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP" 600,4		600,400			
	VV		Součet		600,400			
184	M	283766430	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku EPS T 5000 1000x500 m3	m3	33,022		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: lambda=0,044 [W / m K] Jednotková cena = dle průzkumu trhu : http://www.centrum-zatepleni.cz								
	P							
	VV		600,4*0,055 'Přepočtené koeficientem množství		33,022			
185	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	39,840		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"atikové konstrukce" 99,6*0,4		39,840			
	VV		Součet		39,840			
186	M	283723090.1	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	43,824		0,00	
Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K] Jednotková cena = dle průzkumu trhu : http://www.centrum-zatepleni.cz								
	P							
	VV		39,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		43,824			
187	K	713140823	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z desek tl přes 100 mm	m2	515,970		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		35,1*14,7		515,970			
	VV		Součet		515,970			
188	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	515,970		0,00	CS ÚRS 2017 01
189	M	283723160.1	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 130 mm	m2	541,769		0,00	
Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K] Jednotková cena = dle průzkumu trhu : http://www.centrum-zatepleni.cz								
	P							
	VV		515,97*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		541,769			
190	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	515,970		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
191	M	283723190.1	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 160 mm	m2	541,769		0,00	
P			Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K] Jednotková cena = dle průzkumu trhu : http://www.centrum-zatepleni.cz					
VV			515,97*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		541,769			
192	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	99,600		0,00	CS ÚRS 2017 01
193	M	631529040	klín atikový přechodný AK tl.60 x 60 mm, délka 1000 mm	kus	109,560		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			99,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		109,560			
194	K	713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	515,970		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			35,1*14,7		515,970			
VV			Součet		515,970			
195	M	283761410.1	klín spádový Standard 1000 x 1000 mm, EPS 100	m3	113,513		0,00	
P			Poznámka k položce: Jednotková cena = dle průzkumu trhu : http://www.centrum-zatepleni.cz					
VV			515,97*0,22 'Přepočtené koeficientem množství		113,513			
196	K	713191R32	Překrytí izolace tepelné separační a parotěsnou fólií tl 0,2 mm u podlah a stropů vč. vytažení na svislé konstrukce v = do cca 150 mm	m2	1 422,171		0,00	
VV			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
VV			v jednotkové ceně započítány náklady na obvodové dilatační pásy tl. min 10 mm v = min 150 mm					
VV			1,15*(636,27+600,4)		1 422,171			
VV			Součet		1 422,171			
197	K	998713201.1	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné	Kč	1,000		0,00	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
198	K	721210824	Demontáž vpustí střešních DN do 150	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
199	K	721233214	Střešní vyhřívání vtok pro pochůzný střechy svislý odtok DN do 160	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
200	K	998721201.1	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace	Kč	1,000		0,00	
D 762			Konstrukce tesařské				0,00	
201	K	762018R01	D+M dřevěné prvky konstrukcí	m3	1,980		0,00	
VV			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
VV			Specifikace:					
VV			-dodávka, výroba řeziva, hoblování prvků, přesuny					
VV			-osazení/montáž/kotvení vč. kotevních prvků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-spojovací prostředky, ošetření a impregnace řeziva vč. případné finální povrchové úpravy					
	VV		"viz v.č. 1.121, 1.122" 1,8		1,800			
	VV		Mezisoučet		1,800			
	VV		"ztratné, ochranné prostředky" 0,1*1,8		0,180			
	VV		Součet		1,980			
202	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,803		0,00	CS ÚRS 2017 01
203	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,803		0,00	CS ÚRS 2017 01
204	K	762131R11	Demontáž bednění vnějších svislých stěn z hrubých prken včetně podkladní konstrukce	m2	165,000		0,00	
	VV		"valby na fasádě" 165,0		165,000			
	VV		Součet		165,000			
205	K	762341036	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných do nosného podkladu	m2	49,800		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"atikové konstrukce" 99,6*0,5		49,800			
	VV		Součet		49,800			
206	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	29,200		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Altán					
	VV		29,2		29,200			
	VV		Součet		29,200			
207	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,803		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		29,2*0,0275 'Přepočtené koeficientem množství		0,803			
208	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,803		0,00	CS ÚRS 2017 01
209	K	998762201.1	Přesun hmot procentní pro kce tesařské	KČ	1,000		0,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				0,00	
210	K	763111422	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 Tl 40 mm 100 kg/m3 EI 90 Rw 51 dB	m2	13,878		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,05*(4,55)		13,878			
	VV		Součet		13,878			
211	K	763111428	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 Tl 40 mm 100 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB	m2	663,261		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,05*(96,12)		293,166			
	VV		3,3*(112,15)		370,095			
	VV		Součet		663,261			
212	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	1 354,278		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*(13,878+663,261)		1 354,278			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			1 354,278			
213	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	1 354,278		0,00	CS ÚRS 2017 01
214	K	763121445	SDK stěna přesazená tl do 65 mm profil CW+UW deska 1xH2DF 15	m2	57,600		0,00	CS ÚRS 2017 01
215	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	57,600		0,00	CS ÚRS 2017 01
216	K	763121761	Příplatek k SDK stěně přesazené za rovinnost kvality Q3	m2	57,600		0,00	CS ÚRS 2017 01
217	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1 101,410		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		(636,27+600,4)-135,26			1 101,410			
VV		Součet			1 101,410			
218	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	135,260		0,00	CS ÚRS 2017 01
219	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1 236,670		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		1101,41+135,26			1 236,670			
VV		Součet			1 236,670			
220	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	1 236,670		0,00	CS ÚRS 2017 01
221	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	618,335		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		(636,27+600,4)/2			618,335			
VV		Součet			618,335			
222	K	763164267	SDK obklad kci tvaru bez rozlišení desky 2xH2DF 12,5	m2	62,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
223	K	763755R01	Dodávka a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (lišť, profilů, výztužných profilů, ukončovacích prvků, dilatačních a přechodových prvků atd)	m2	2 648,548		0,00	
P		Poznámka k položce: SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ (DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU)						
VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"						
VV		"rozsah a množství vztaženo na celkovou plochu SDK konstrukcí"			2 648,548			
VV		1354,278+57,6+1236,67			2 648,548			
VV		Součet			2 648,548			
224	K	998763200.1	Přesun hmot procentní pro dřevostavby	Kč	1,000		0,00	
D		764	Konstrukce klempířské					0,00
225	K	764002841	Demontáž oplechování ostatních prvků, zdí a nadezdívek do suti	m	64,900		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		33,4+6,5+25,0			64,900			
VV		Součet			64,900			
226	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	55,250		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		32,4+1,05+7,2+1,8+0,8+12,0			55,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			55,250			
227	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	33,400		0,00	CS ÚRS 2017 01
228	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	28,800		0,00	CS ÚRS 2017 01
229	K	764211N01	K-1 - D+M Oplechování parapetu oken, materiál pozink poplastovaný, r.š. 450mm	m	32,400		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků (ČSN 73 3610).								
230	K	764211N02	K-2 - D+M Oplechování parapetu oken, materiál pozink poplastovaný, r.š. 450mm	m	1,050		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků (ČSN 73 3610).								
231	K	764211N03	K-3 - D+M Oplechování parapetu oken, materiál pozink poplastovaný, r.š. 450mm	m	7,200		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků (ČSN 73 3610).								
232	K	764211N04	K-4 - D+M Oplechování parapetu oken, materiál pozink poplastovaný, r.š. 450mm	m	1,800		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků (ČSN 73 3610).								
233	K	764211N05	K-5 - D+M Oplechování parapetu oken, materiál pozink poplastovaný, r.š. 450mm	m	0,800		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků (ČSN 73 3610).								
234	K	764211N06	K-6 - D+M Oplechování parapetu oken, materiál pozink poplastovaný, r.š. 450mm	m	12,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků (ČSN 73 3610).								
235	K	764211N07	K-7 - D+M Oplechování okapu, materiál pozink poplastovaný, r.š. 330mm	m	33,400		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků (ČSN 73 3610).								
236	K	764211N08	K-8 - D+M Závětrná lišta, materiál pozink poplastovaný, r.š. 330mm	m	6,500		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků (ČSN 73 3610).								
237	K	764211N09	K-9 - D+M Podokapní žlab půlkruhového tvaru, materiál pozink poplastovaný, r.š. 450mm	m	33,400		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků (ČSN 73 3610).								
238	K	764211N10	K-10 - D+M Střešní svod kruhového tvaru, materiál pozink poplastovaný, r.š. 450mm, DN 110 mm	m	28,800		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků (ČSN 73 3610).								
239	K	764211N11	K-11 - D+M Závětrná lišta, materiál pozink poplastovaný, r.š. 330mm	m	25,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků (ČSN 73 3610).								
240	K	998764201.1	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské	Kč	1,000		0,00	
D	765	Krytina skládaná					0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
241	K	765151002	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu přes 20° do 30°	m2	194,200		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Altán					
	VV		29,2		29,200			
	VV		"střecha" 165,0		165,000			
	VV		Součet		194,200			
242	M	628220R70	šindel bonský s povrchovou úpravou vč. dopřků a příslušenství	m2	223,330		0,00	
	VV		194,2*1,15 Přepočtené koeficientem množství		223,330			
243	K	998765201.1	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané	Kč	1,000		0,00	
D 766 Konstrukce truhlářské								0,00
244	K	766209N01	P-1 - D+M Plastové okno pevně zasklené, včetně vnitřního parapetu, 1200x500mm	ks	27,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků.</i>					
245	K	766209N02	T-1 - D+M Dřevěné profilované dvoukřídlé vnitřní dveře, prosklené, s nadsvětlíkem, 2200x2700mm, do dřev. zárubně	ks	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.</i>					
246	K	766209N03	T-2 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, plné, 800x1970mm, s požární odolností EW15DP3-C, do ocel. zárubně	ks	4,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.</i>					
247	K	766209N04	T-3 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, plné, 800x1970mm, s požární odolností EW15DP3, do ocel. zárubně	ks	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.</i>					
248	K	766209N05	T-4 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, plné, 900x1970mm, s požární odolností EW15DP3-C, do ocel. zárubně	ks	2,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
249	K	766209N06	T-5 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, plné, 900x1970mm, do ocel. zárubně	ks	2,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.					
250	K	766209N07	T-6 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, plné, 800x1970mm, s požární odolností EW15DP3-C, do ocel. zárubně	ks	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.					
251	K	766209N08	T-7 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, částečně prosklené, 900x1970mm, s požární odolností EI30DP3-S, kouřotěsné, do ocel. zárubně	ks	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.					
252	K	766209N09	T-8 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, plné, 1000x2100mm, do ocel. zárubně	ks	3,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.					
253	K	766209N10	T-9 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, plné, 800x1970mm, do ocel. zárubně	ks	12,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.					
254	K	766209N11	T-10 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, částečně prosklené, 1200x1970mm, s požární odolností EI30DP3-S, kouřotěsné, do ocel. zárubně	ks	2,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.					
255	K	766209N12	T-11 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, plné, zajiřďedci do pouzdra, včetně stavebního pouzdra, křídlo 1200x1970mm	ks	5,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
256	K	766209N13	T-11 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, plné, zajižďecí do pouzdra, včetně stavebního pouzdra, křídlo 1200x2400mm - atyp pro vedení podvěsného dopravníku	ks	14,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.					
257	K	766209N14	T-12 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, plné, zajižďecí do pouzdra, včetně stavebního pouzdra, křídlo 900x1970mm	ks	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.					
258	K	766209N15	T-13 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, plné, do ocel. zárubně, 1200x1970mm	ks	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.					
259	K	766209N16	T-14 - D+M Atyp hliníkové profilované vnitřní dveře, plné, do ocel. zárubně, 800x1200mm, s požární odolností EW15DP1	ks	2,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.					
260	K	766209N17	T-15 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, plné, do ocel. zárubně, 600x1970mm, s požární odolností EW15DP3-C	ks	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.					
261	K	766209N18	T-16 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, plné, zajižďecí ke stěně, křídlo 1200x1970mm, s požární odolností EW15DP3-C	ks	2,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.					
262	K	766209N19	T-17 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, prosklené, zajižďecí ke stěně, křídlo 1200x1970mm, s požární odolností EW15DP3-C	ks	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
263	K	766209N20	T-18 - D+M Dřevěné profilované vnitřní dveře, plné, dvoukřídlé, do ocel. zárubně, 1100x1970mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení / kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.								
264	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky	m	87,550		0,00	CS ÚRS 2017 01
265	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	432,100		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: Specifikace: -vnitřní parotěsná páska -vnější vodotěsná paropropustná páska -----								
266	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	126,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP" 71,0		71,000			
	VV		"2.NP" 55,0		55,000			
	VV		Součet		126,000			
267	K	998766201.1	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	Kč	1,000		0,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							0,00	
268	K	767015R01	D+M ocelových a zámečnických prvků / konstrukcí	kg	965,000		0,00	
Poznámka k položce: Specifikace / rozsah provedení - viz TZ: ----- -dodávka a výroba ocelových prvků a konstrukcí - dle zadání a PD -dodávka veškerých spojovacích a kotevních prvků -kompletní povrchové úpravy prvků dle požadavků PD a PBŘ -veškeré přesuny/zdvíhací technika a kompletní montážní práce -kompletní montážní / usazovací a kotevní práce ----- -dílečná dokumentace vč. statického přepočtu -ostatní nespecifikované práce a dodávky, které bezprostředně souvisí s provedení předmětného prvku/konstrukce dle zadávací dokumentace -veškeré náklady na dodávku a provedení jsou obsaženy v jednotkové ceně								
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		965,0		965,000			
	VV		Součet		965,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
269	K	767210N01	Al-1 - D+M Hliníkové vnější vstupní dveře dvoukřídlové, prosklené, s nadsvětlíkem, 1700x2700mm	ks	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků.					
270	K	767210N02	Al-2 - D+M Hliníkové okno s trojsklem, členěné, včetně vnitřního parapetu a vnější žaluzie, 1200x1900mm	ks	3,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků.					
271	K	767210N03	Al-3 - D+M Hliníkové okno s trojsklem, členěné, včetně vnitřního parapetu a vnější žaluzie, 1200x1900mm	ks	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků.					
272	K	767210N04	Al-4 - D+M Hliníkové okno s trojsklem, členěné, včetně vnitřního parapetu a vnější žaluzie, 1200x1600mm	ks	3,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků.					
273	K	767210N05	Al-5 - D+M Hliníkové dvoukřídle dveře s trojsklem, členěné, včetně vnější žaluzie, 1500x2700mm, s nadsvětlíkem	ks	9,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků.					
274	K	767210N06	Al-6 - D+M Hliníkové jednokřídle dveře s trojsklem, členěné, včetně vnější žaluzie, 1500x2700mm, s nadsvětlíkem	ks	4,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků.					
275	K	767210N07	Al-7 - D+M Hliníkové okno s trojsklem, včetně vnitřního parapetu a vnější žaluzie, 900x1200mm	ks	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků.								
276	K	767210N08	Al-8 - D+M Hliníkové okno s trojsklem, včetně vnitřního parapetu, 1200x900mm	ks	4,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků.								
277	K	767210N09	Al-9 - D+M Hliníkové okno s trojsklem, včetně vnitřního parapetu, 1100x900mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků.								
278	K	767210N10	Al-10 - D+M Hliníkové okno s trojsklem, členěné, včetně vnitřního parapetu, 2400x900mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků.								
279	K	767210N11	Al-11 - D+M Hliníkové okno s trojsklem, členěné, včetně vnitřního parapetu a vnější žaluzie, 1200x2000mm	ks	16,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků.								
280	K	767210N12	Al-12 - D+M Hliníkové okno s trojsklem, členěné, včetně vnitřního parapetu a vnější žaluzie, 800x2000mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků.								
281	K	767210N13	Al-13 - D+M Hliníkové okno s trojsklem, členěné, včetně vnitřního parapetu a vnější žaluzie, 1500x2000mm	ks	8,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků.								
282	K	767210N14	Al-14 - D+M Hliníkové okno s trojsklem, členěné, včetně vnitřního parapetu a vnější žaluzie, 900x2000mm	ks	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků.								
283	K	767210N15	Al-15 - D+M Hliníkové okno s trojsklem, členěné, včetně vnitřního parapetu a vnější žaluzie, 2400x2000mm	ks	2,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků.								
284	K	767210N16	Z-1 - D+M Osobní lůžkový trakční výtah, např. ILTAB 1600/1, dveře s požární odolností EW15DP1, velikost šachty 2400x3000mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků.								
285	K	767210N17	Z-2 - D+M Bezpečnostní sklo v ocelovém rámu pod stávající světlíky, 1200x1200mm	ks	3,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků.								
286	K	767210N18	Z-3 - D+M Nový poklop výlezu na střechu, včetně zateplení tl. 50mm, 900x600mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků.								
287	K	767210N19	Z-4 - D+M Dřevěné dveře pro vlez na půdu přístřešku, 600x1600mm	ks	2,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků.								
288	K	767210N20	Z-5 - D+M Větrací mřížka se sítkou proti hmyzu, s žaluzií proti dešti, 300x300mm	ks	3,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků.								
289	K	767210N21	Z-6 - D+M Stožár pro anténu, včetně kotvení	ks	3,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků.								
290	K	767210N22	Z-7 - D+M Závěsný systém pro dopravu tělesně postižených, s dokovací stanicí	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků. ----- Množství 1kus = kompletní zajištění dodávky pro 1+2.NP dle specifikace PD a TZ Jednotková cena vytvořena dle CN_"průzkumem trhu".								
291	K	767210N23	Z-8 - D+M Sestava madel a zařízení pro WC a koupelny pro tělesně postižené, celá sestava	kus	10,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků.								
	VV		"množství 1kus = kompletní sestava dle specifikace výpisů prvků" 10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
292	K	767210N24	Z-9 - D+M Čistící koberec u vstupu v nerez rámu, 2000x1600 / 30mm	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků.								
293	K	767210N25	Z-10 - D+M Ocelové profily I 160	m	6,300		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků.								
294	K	767210N26	Z-11 - D+M Přenosné hasící přístroje, práškový	ks	7,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků.								
295	K	767210N27	Z-11 - D+M Přenosné hasící přístroje, pěnový	ks	1,000		0,00	
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
296	K	767210N28	Z-12 - D+M Větrací mřížka se sít'kou proti hmyzu, s žaluzií proti dešti, 180x400mm	ks	1,000		0,00	
P			<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků.</i>					
297	K	767210N29	Z-4 - D+M Čistící koberec u vstupu v nerez rámu, rozměr 2350/1900/30mm	ks	1,000		0,00	
P			<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků.</i>					
298	K	998767201.1	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce	Kč	1,000		0,00	
D 771			Podlahy z dlaždic				0,00	
299	K	771574113	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	301,490		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na montáž a spárování souvisejících obvodových soklů v= do 150 mm.</i>					
VV			"1.NP" 6,6+67,05+87,94+33,73+23,38		218,700			
VV			"2.NP" 33,13+16,28+5,5+5,9+15,86+6,12		82,790			
VV			Součet		301,490			
300	M	597612R03	dlaždice keramické - dle specifikace PD a TZ	m2	346,714		0,00	
P			<i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)</i>					
			<i>Jednotková cena zahrnuje dodávku keramických dlažeb vč. souvisejících obvodových soklů v= so 150 mm</i>					
VV			301,49*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		346,714			
301	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem	m2	301,490		0,00	CS ÚRS 2017 01
302	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	301,490		0,00	CS ÚRS 2017 01
303	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	301,490		0,00	CS ÚRS 2017 01
304	K	998771201.1	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic	Kč	1,000		0,00	
D 776			Podlahy povlakové				0,00	
305	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	937,900		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
306	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	937,900		0,00	CS ÚRS 2017 01
307	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	937,900		0,00	CS ÚRS 2017 01
308	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	848,850		0,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>V jednotkové ceně zahrnuty náklady na demontáž souvisejících obvodových soklů.</i>					
			P					
			VV	marmoleum				
			VV	"1.NP" 11,3+30,48+92,92+25,12+127,85+8,6+19+20,66				
			VV	"2.NP" 58,58+56,69+56,69+87,75+39,1+81,31+70,03+22,2+15,0				
			VV	PVC				
			VV	"1.NP" 10,75+8,4				
			VV	Koberec				
			VV	"1.NP" 6,42				
			VV	Součet				
309	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	6,600		0,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>V jednotkové ceně zahrnuty náklady na montáž souvisejících obvodových soklů v= do 50 mm.</i>					
			P					
			VV	"1.NP" 6,6				
			VV	Součet				
310	M	697510R01	dodávka povlakové podlahové krytiny - koberce v pásích zátěžový - dle specifikace PD a TZ	m2	7,590		0,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.</i> <i>(přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)</i> <i>-----</i> <i>Jednotková cena zahrnuje dodávku systémového obvodového soklu v = do 50 mm</i> <i>-----</i>					
			P					
			VV	6,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				
311	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	907,540		0,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>V jednotkové ceně zahrnuty náklady na :</i> <i>- spoj podlah svařováním</i> <i>-montáž souvisejících obvodových soklů v= do 50 mm.</i> <i>-----</i>					
			P					
			VV	"1.NP" 41,32+91,7+70,61+117,94+81,75				
			VV	"2.NP" 66,27+16,48+65,11+18,57+76,89+19,59+136,36+34,25+70,7				
			VV	Součet				
312	M	284110R01	dodávka povlakové podlahové krytiny - PVC - specifikace dle PD a TZ	m2	1 043,671		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky) ----- Jednotková cena zahrnuje dodávku systémového obvodového soklu v = do 50 mm -----								
		P						
		VV	907,54*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 043,671			
313	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	52,800		0,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	22*1,2*2		52,800			
		VV	Součet		52,800			
314	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	52,800		0,00	CS ÚRS 2017 01
315	M	284110R01	dodávka povlakové podlahové krytiny - PVC - specifikace dle PD a TZ	m2	27,324		0,00	
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky) ----- Jednotková cena zahrnuje dodávku systémového obvodového soklu v = do 50 mm ----- SCHODIŠŤOVÉ PROVEDENÍ								
		P						
		VV	52,8*(0,3+0,15)*1,15		27,324			
		VV	Součet		27,324			
316	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	52,800		0,00	CS ÚRS 2017 01
317	M	283421600	hrana schodová z PVC 30/35/3 mm	m	58,080		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: Schodové hrany s ukončením lemem Strair Edge Nosings								
		P						
		VV	52,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		58,080			
318	K	998776201.1	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové	Kč	1,000		0,00	
D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00								
319	K	781414112	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 25 ks/m2	m2	437,537		0,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	0,75*(9,575+7,8+9,575)		20,213			
		VV	2,1*(16,7+18,1+10,6+18+15,09+16,4+19,5+10,6+10,1+16,5+16,5+17,5+10,4)		411,579			
		VV	1,5*(2,05+1,78)		5,745			
		VV	Součet		437,537			
320	M	597610R22	dodávka vnitřních obkladaček keramických - specifikace dle PD a TZ	m2	481,291		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (listely, dekory - specifikované v PD) -----								
VV 437,537*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 481,291								
321	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních za plochu do 10 m2	m2	437,537		0,00	CS ÚRS 2017 01
322	K	781419197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních za spárování silikonem	m	382,850		0,00	CS ÚRS 2017 01
323	K	781469196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních za spáry tmelem	m2	437,537		0,00	CS ÚRS 2017 01
324	K	781494R15	Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	437,537		0,00	
Poznámka k položce: Množství / rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnitřních obkladů. (specifikace materiálů dle PD a TZ) -----								
325	K	998781201.1	Přesun hmot procentní pro obklady keramické	Kč	1,000		0,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00								
326	K	783923161	Penetrační nátěr pórovitých betonových podlah	m2	1 236,670		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV "1,NP" 636,27					636,270			
VV "2,NP" 600,4					600,400			
VV Součet					1 236,670			
327	K	783923171	Penetrační nátěr hrubých betonových podlah	m2	1 236,670		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV "1.np+2.np" 636,27+600,4					1 236,670			
VV Součet					1 236,670			
328	K	783943161	Penetrační polyuretanový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	21,186		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV "výťahová šachta-spodní stavba" (2,4*3,0)+(10,8*1,295)					21,186			
VV Součet					21,186			
329	K	783947161	Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	21,186		0,00	CS ÚRS 2017 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00								
330	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	4 769,038		0,00	CS ÚRS 2017 01
331	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	4 769,038		0,00	CS ÚRS 2017 01
332	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ošetřuvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	4 679,278		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

0,00

333	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	195,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nezměřitelné práce - Demontáže, ostatní práce" 195,0		195,000			
	VV		Součet		195,000			
334	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	175,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nezměřitelné práce - ostatní práce" 175,0		175,000			
	VV		Součet		175,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace

KSO:

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Čtyřlístek p.o.

Uchazeč:

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Ch. Kirkopulos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

IČ:

70631808

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

04909313

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Čtyřlístek p.o.

Projektant: Projekční kancelář Ing.C

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	0,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Čtyřlístek p.o.

Projektant: Projekční kancelář Ing.Ch. Kirkopulos

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	63,750		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

P Poznámka k položce:
v.č.ZTI-01

VV 125*0,6*0,85

63,750

2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	63,750		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

P Poznámka k položce:
v.č.ZTI-01

VV 125*0,6*0,85

63,750

3	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných z jakýchkoliv hornin	m3	63,750		0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

P Poznámka k položce:
v.č.ZTI-01

VV 125*0,6*0,85

63,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	63,750		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č. ZTI-01						
	VV	125*0,6*0,85			63,750			
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00	
5	K	411388621	Zabetonování otvorů ve strozech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve strozech železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	36,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03,04						
	VV	18+18			36,000			
6	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	7,500		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č. ZTI-01						
	VV	125*0,6*0,1			7,500			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
7	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	11,250		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č. ZTI-01						
	VV	125*0,6*0,15			11,250			
8	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	120,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č. ZTI-01						
	VV	60+60			120,000			
9	K	972054241	Vybourání otvorů ve strozech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	36,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03,04						
	VV	18+18			36,000			
10	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	103,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03,04,05						
	VV	65+38			103,000			
11	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	73,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03,04,05					
VV			26+34+13		73,000			
12	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm	m	250,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č.ZTI-01					
VV			125*2		250,000			
D 997			Přesun sutě				0,00	
13	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	40,012		0,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	40,012		0,00	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
15	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	95,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			20+20+30+25		95,000			
16	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	95,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			30+30+25+10		95,000			
17	K	721171918	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 200	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č.ZTI-01					
VV			1		1,000			
18	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	36,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č.ZTI-01					
VV			5+3+7+3+2+5+5+6		36,000			
19	K	721173402	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	64,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č.ZTI-01					
VV			16+5+9+9+10+7+8		64,000			
20	K	721173403	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	20,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č.ZTI-01					
VV			10+10		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	721173404	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200	m	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-01					
	VV		5		5,000			
22	K	721174004	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 70	m	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		4+2+4		10,000			
23	K	721174005	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 100	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		2+2+2		6,000			
24	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 70	m	26,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		18+8		26,000			
25	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100	m	34,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		18+16		34,000			
26	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 32	m	25,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		11+14		25,000			
27	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	38,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		14+24		38,000			
28	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	13,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		6+7		13,000			
29	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		5+5+3		13,000			
30	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		4+3+4+1		12,000			
31	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		5+5		10,000			
32	K	721211912	Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 50/75	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		4+1		5,000			
33	M	551617500	uzávěrka zápachová podlahová DN70 nerez	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		4+1		5,000			
34	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod kondenzátu DN32	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-03					
	VV		4		4,000			
35	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		2+1		3,000			
36	K	721242115	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02					
	VV		5+5		10,000			
37	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-03					
	VV		5		5,000			
38	K	721274122	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		1+4		5,000			
39	K	721274124	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		2			2,000			
40	M	562456050	mřížka větrací plast 200x200 bílá se žaluzií	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03						
VV		5+2			7,000			
41	M	562306050	šachtový poklop z PU + rám HDPE, 12,5t, 600 x 900 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-01						
42	M	562306150	těsnění poklopu neoprénové pro rozměr 600x900	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-01						
43	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	277,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-01,02,03						
VV		36+64+20+5+10+6+26+34+25+38+13			277,000			
44	K	721290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,954		0,00	CS ÚRS 2017 01
45	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,420		0,00	CS ÚRS 2017 01
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00	
46	K	722110925	Opravy vodovodního potrubí litinového přírubového propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04						
VV		1			1,000			
47	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm	m	275,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05						
VV		100+90+85			275,000			
48	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	275,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05						
VV		100+90+85			275,000			
49	K	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05						
VV		3+5			8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	722130235	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40	m	20,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-04						
	VV	12+8			20,000			
51	K	722181114	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40	m	28,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05						
	VV	8+20			28,000			
52	M	286542780	kompensační smyčka PPR PN 20 D 32 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-04						
	VV	1+1			2,000			
53	M	286542770	kompensační smyčka PPR PN 20 D 25 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-04						
	VV	1+1			2,000			
54	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	216,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05						
	VV	116+26+74			216,000			
55	M	286151330	trubka tlaková PPR řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 mm	m	216,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05						
	VV	116+26+74			216,000			
56	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	70,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05						
	VV	14+24+32			70,000			
57	M	286151350	trubka tlaková PPR řada PN 16 25 x 3,5 x 4000 mm	m	70,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05						
	VV	14+24+32			70,000			
58	K	722176114	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm	m	74,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05						
	VV	34+40			74,000			
59	M	286151380	trubka tlaková PPR řada PN 16 32 x 4,4 x 4000 mm	m	74,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05					
	VV		34+40		74,000			
60	K	722176116	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 40 do 50 mm	m	28,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05					
	VV		20+8		28,000			
61	M	286151430	trubka tlaková PPR řada PN 16 50 x 6,9 x 4000 mm	m	28,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05					
	VV		20+8		28,000			
62	M	283771420	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 20 x 13 mm	m	84,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05					
	VV		58+26		84,000			
63	M	283771430	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 20 x 20 mm	m	132,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05					
	VV		58+74		132,000			
64	M	283771120	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 13 mm	m	31,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05					
	VV		7+24		31,000			
65	M	283770490	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 25 mm	m	39,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05					
	VV		7+32		39,000			
66	M	283770520	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 13 mm	m	34,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05					
	VV		34		34,000			
67	M	283770540	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 25 mm	m	40,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05					
	VV		40		40,000			
68	M	283771230	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 54 x 13 mm	m	20,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20		20,000			
69	M	283770650	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 54 x 25 mm	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV		8		8,000			
70	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	100,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV		26+74		100,000			
71	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	56,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV		24+32		56,000			
72	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	74,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV		34+40		74,000			
73	K	722182015	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 50	m	28,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV		20+8		28,000			
74	K	722219104	Armatury přírubové montáž vodovodních armatur přírubových ostatních typů DN 80	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV		10		10,000			
75	M	552536120	přechod přírubový,práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm DN 100/65 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV		1+1		2,000			
76	M	552540270	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm Q-kus DN 100-90°	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-01					
	VV		1+1		2,000			
77	M	552910300	kroužek těsnící gumový TYTON-SIT-PLUS DN 100 pro vodovodní potrubí	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV		10		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	M	551186940	ventil zpětný, RV283P, litina, přírubové provedení, světlost DN 100	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV	1			1,000			
79	M	422211170	šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 100 mm PN16	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV	1+2			3,000			
80	M	422657790	filtr s vypouštěcí přírubou DN100x350 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-01					
	VV	1			1,000			
81	M	552535050	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 65/65 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV	2			2,000			
82	M	551186140	oddělovač potrubní, BA295, mosaz, připojení 1 1/2", světlost DN 40	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV	1			1,000			
83	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	27,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05					
	VV	10+10+4+3			27,000			
84	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	8,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05					
	VV	3+4+1			8,000			
85	K	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2	kus	48,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV	9+9+6+24			48,000			
86	M	551112260	ventil přímý průchozí mosazný 1/2"	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV	5+4			9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	M	551112280	ventil přímý průchozí mosazný 3/4"	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV		5+4		9,000			
88	M	551112300	ventil přímý průchozí mosazný 1"	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV		3+3		6,000			
89	M	551104020	ventil výtokový odvodňovací 1/4"	kus	24,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV		12+12		24,000			
90	M	551280000	ventil vyvažovací stoupačkový dvouregulační 3/4"	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV		3+2		5,000			
91	M	286131160	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 10,0 mm	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
	VV		6		6,000			
92	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05					
	VV		1+1		2,000			
93	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	416,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-04,05					
	VV		28+216+70+74+28		416,000			
94	K	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,954		0,00	CS ÚRS 2017 01
95	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,932		0,00	CS ÚRS 2017 01
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00	
96	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	20,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
VV			10+10		20,000			
97	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	20,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
VV			10+10		20,000			
98	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
VV			2+2		4,000			
99	K	725310823	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
VV			4+1		5,000			
100	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	6,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
VV			5+1		6,000			
101	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	20,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
VV			10+10		20,000			
102	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení pro jednoduchých	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
VV			4+5		9,000			
103	K	725590811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařízení předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,954		0,00	CS ÚRS 2017 01
104	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
VV			5+5		10,000			
105	M	642360510	klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap bílý	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
VV			5+5		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	M	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové bílé	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		5+5		10,000			
107	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	13,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		5+5+3		13,000			
108	M	642110500	umyvadlo keramické závěsné bez otvoru invalidní 65 cm bílé	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		5+5		10,000			
109	M	642110310	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420x190 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-03					
	VV		3		3,000			
110	M	642110340	kryt sifonu keramický bílý umyvadla 600x450x190 mm	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		5+5+3		13,000			
111	K	725229103	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou akrylátových	soubor	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		2+1		3,000			
112	M	554210380	vana akrylátová obdélníková vnitřní tvar ergonomický atypický odpad 180x80 cm bílá, 170l	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		2+1		3,000			
113	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		2+2		4,000			
114	M	552310860	dvoudřez nerez vestavný matný 775 x 480 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		2+2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-02						
	VV	1			1,000			
116	M	551439760	baterie dřezová nástěnná páková s ústím plochým 300 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-02						
	VV	1			1,000			
117	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03						
	VV	2+2			4,000			
118	M	551457230	baterie dřezová stojánková páková se sprškou chrom	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03						
	VV	2+2			4,000			
119	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03						
	VV	5+5+3			13,000			
120	M	551456380	baterie umyvadlová stojánková páková s ovl.výpusti 5/4", výtokové rameno 110mm chrom	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03						
	VV	5+5+3			13,000			
121	K	725839101	Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 1/2	soubor	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03						
	VV	2+1			3,000			
122	M	551449210	baterie vanová a sprchová nástěnná páková s plochým otočným ramenem chrom	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03						
	VV	2+1			3,000			
123	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03						
	VV	2+2			4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	M	551456000	baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		2+2		4,000			
125	M	551928560	hadice sprchová kovová/metal 150 cm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		2+2		4,000			
126	M	551928540	růžice sprchová třípolohová D 85 mm L 240 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		2+2		4,000			
127	K	725245114	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé pevné, boční, šířky 1000 mm	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		2+2		4,000			
128	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		5+5+3		13,000			
129	M	551613220	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		5+5+3		13,000			
130	K	725869204	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 50	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		2+2+1		5,000			
131	M	551611160	uzávěrka zápachová dřezová DN 50	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02					
	VV		1		1,000			
132	M	551611200	uzávěrka zápachová dvoudřezová s přípojkou pro myčku,pračku DN 50	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č. ZTI-02,03					
	VV		2+2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
133	M	551616000	uzávěrka zápachová vanová samočistící DN50	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03					
	VV		2+1		3,000			
134	K	725929101	Montáž namáčecí kádě včetně dodávky kádě keramické	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-02					
	VV		1		1,000			
135	M	551470700	madlo sprchové č. 4 pravé/levé 75 x 45 cm anicoro	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03					
	VV		2+2		4,000			
136	M	551470800	sedáčka do sprchy anticoro rozměr sedáku 340 x 430 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03					
	VV		2+2		4,000			
137	M	551470600	madlo invalidní krakorcové sklopné č. 12 bílé 55 cm	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03					
	VV		5+5		10,000			
138	M	551470620	madlo invalidní krakorcové č. 12b bílé 55 cm	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03					
	VV		5+5		10,000			
139	M	551470610	madlo invalidní krakorcové sklopné č. 12 bílé 83,4 cm	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03					
	VV		5+5		10,000			
140	M	551470630	madlo invalidní krakorcové č. 12b bílé 83,4 cm s držákem toaletního papíru	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03					
	VV		5+5		10,000			
141	M	552331170	žlábek sprchový podlahový ke stěně délky 950mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: v.č.ZTI-03					
	VV		1		1,000			
142	M	552331180	žlábek sprchový podlahový ke stěně délky 1100mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03					
VV			2+1		3,000			
143	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,789		0,00	CS ÚRS 2017 01
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace					0,00
144	K	726111204	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů klozetů	soubor	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03					
VV			5+5		10,000			
145	M	552817080	montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu, pro tělesně postižené výška 112 cm	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03					
VV			5+5		10,000			
146	M	552817940	tlačítko pro ovládání WC zepředu, plast, dvě množství vody, 24,6 x 16,4 cm	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č.ZTI-02,03					
VV			5+5		10,000			
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana					0,00
147	K	727111142	Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 150 mm požární odolnost EI 180 D 25	kus	15,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
VV			9+6		15,000			
148	K	727111143	Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 150 mm požární odolnost EI 180 D 28	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č.ZTI-04					
VV			2+1		3,000			
149	K	727121111	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 75	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: v.č.ZTI-02					
VV			8		8,000			
150	K	727121112	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 110	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			v.č.ZTI-02,03					
	VV		5+5		10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.2 - Vytápění

KSO:

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Čtyřlístek p.o.

Uchazeč:

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Ch. Kirkopulos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.2 - Vytápění

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Čtyřlístek p.o.

Projektant: Projekční kancelář Ing.C

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
732 - Ústřední vytápění	0,00
733 - Ústřední vytápění	0,00
735 - Ústřední vytápění	0,00
Ostatní - Ostatní	0,00
904 - HZS	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.2 - Vytápění

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Čtyřlístek p.o.

Projektant: Projekční kancelář Ing.Ch. Kirkopulos

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

0,00

10	K	310235251	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	4,000		0,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	--	------	--

P Poznámka k položce:
viz v.č. D.1.4.3.b-01_PŮDORYS 1.NP

VV 1+1+1+1 4,000

D 4 Vodorovné konstrukce

0,00

11	K	411386611	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	3,000		0,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	--	------	--

P Poznámka k položce:
viz v.č. D.1.4.3.b-01_PŮDORYS 1.NP

VV 1+1+1 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

1	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	4,000		0,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	--

P Poznámka k položce:
viz v.č. D.1.4.3.b-01_PŮDORYS 1.NP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1+1+1+1		4,000			
2	K	972055141	Vybourání otvorů ve střepech z ŽB prefabrikátů pl do 0,0225 tl přes 120 mm	kus	3,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01_PŮDORYS 1.NP					
	VV		1+1+1		3,000			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
	D	713	Izolace tepelné				0,00	
20	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D do 100 mm	m	90,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
	VV		5+45+20+20		90,000			
21	M	631545100	pouzdro potrubní izolační 22/25 mm	m	5,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
	VV		2+2+1		5,000			
22	M	631545110	pouzdro potrubní izolační 28/25 mm	m	45,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
	VV		20+10+5+10		45,000			
23	M	631545120	pouzdro potrubní izolační 35/25 mm	m	20,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01_PŮDORYS 1.NP					
	VV		10+10		20,000			
24	M	631545330	pouzdro potrubní izolační 42/30 mm	m	20,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01_PŮDORYS 1.NP					
	VV		8+10+2		20,000			
	D	732	Ústřední vytápění				0,00	
25	K	732199100	Montáž orientačních štítků	kus	2,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01_PŮDORYS 1.NP					
52	M	R101	Venkovní kondenzační jednotka Qch=5 kW+nástěnná jednotka+infra ovladač, chladiivo R410A, Pi=1,59 kW/20A/230V, Lpa(1m)=56 dB, Lwa(1m)=65dB	kus	4,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2+2		4,000			
53	M	R102	Nosná konzole pod venkovní jednotku, žárově pozinkovaná	kus	4,000		0,00	
VV			2+2		4,000			
54	M	R103	Rozvod chladu vč. MTZ komunikačního kabelu, Cu 6/12, kaučuková izolace-exteriér oplechování	m	36,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
VV			12+12+6+6		36,000			
55	M	R104	Montáž zařízení, dodávka chladiva, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kus	4,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
VV			2+2		4,000			
26	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%			0,00	
27	M	R01	Úprava stávajícího regulačního uzlu (domovní předávací stanice)	hod	16,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01_PŮDORYS 1.NP					
D			733	Ústřední vytápění			0,00	
15	K	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	5,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
VV			2+2+1		5,000			
16	K	733222205	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1	m	45,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
VV			20+10+5+10		45,000			
17	K	733222206	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	20,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01_PŮDORYS 1.NP					
VV			10+10		20,000			
18	K	733223207	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5	m	20,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01_PŮDORYS 1.NP					
VV			8+10+2		20,000			
13	K	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5	kus	12,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
VV			2+2+2+2+2		12,000			
6	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	70,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
VV			5+45+20		70,000			
14	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	20,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01_PŮDORYS 1.NP					
VV			8+10+2		20,000			
9	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%			0,00	
D	735	Ústřední vytápění					0,00	
28	K	735151577	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	3,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
VV			2+1		3,000			
29	K	735164272	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1820/600 mm	kus	4,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
VV			2+2		4,000			
49	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	120,000		0,00	
30	K	735511010	Podlahové vytápění- potrubí rozvodné 16x2 mm, kyslíková bariéra	m	6 680,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
VV			580+1280+1440+1390+540+1450		6 680,000			
32	K	735511026	Podlahové vytápění - systémová deska 30 mm s fólií	m2	1 180,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
VV			160+240+200+260+100+220		1 180,000			
33	K	735511062	Podlahové vytápění - okrajový izolační pruh	m	1 180,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
VV			160+240+200+260+100+220		1 180,000			
34	K	735511085	Podlahové vytápění - rozdělovač 6 okruhů	kus	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-02_PŮDORYS 2.NP					
35	K	735511086	Podlahové vytápění - rozdělovač 7 okruhů	kus	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01_PŮDORYS 1.NP					
36	K	735511090	Podlahové vytápění - rozdělovač 11 okruhů	kus	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01_PŮDORYS 1.NP					
37	K	735511091	Podlahové vytápění - rozdělovač 12 okruhů	kus	3,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
47	M	R10	Bezdrátový reléový modul pro ovl. hlavíc (do rozdělovače)	kus	6,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz Technická zpráva					
VV			3+3		6,000			
48	M	R11	Příložný bezpečnostní termostat 0-50 °C	kus	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz Technická zpráva					
40	K	735511123	Podlahové vytápění - skříňka rozdělovače na omítku (6-7 okruhů)	kus	2,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
VV			1+1		2,000			
41	K	735511125	Podlahové vytápění - skříňka rozdělovače na omítku (11-12 okruhů)	kus	4,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
VV			2+2		4,000			
42	K	735511135	Podlahové vytápění - přípojovací šroubení rozdělovače	kus	120,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3.b-01,02_PŮDORYS 1.,2.NP					
VV			12+14+22+72		120,000			
44	K	735511141	Podlahové vytápění - pokojový termostat bezdrátový	kus	32,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz Technická zpráva					
VV			17+15		32,000			
45	K	735511143	Podlahové vytápění - elektrotermická hlavice 24V	kus	60,000		0,00	
P			Poznámka k položce: viz Technická zpráva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		6+7+11+12+12+12			60,000			
46	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%			0,00	
D		Ostatní	Ostatní					0,00
D		904	HZS					0,00
50	K	904	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, topná a tlaková zkouška, uvedení do provozu	hod	72,000		0,00	
51	M	904	Zaregulování systému	hod	8,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.5 - Silnoproudá elektroinstalace

KSO: 801 19

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Čtyřlístek p.o.

Uchazeč:

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Ch. Kirkopulos

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.5 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Čtyřlístek p.o.

Projektant: Projekční kancelář Ing.C

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.5 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Čtyřlístek p.o.

Projektant: Projekční kancelář Ing.Ch. Kirkopulos

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D M

Práce a dodávky M

0,00

1	K	001011	Silnoproudá elektroinstalace - viz samostatný soupis prací	soubor	1,000		0,00	
---	---	--------	--	--------	-------	--	------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.6 - Slaboproudá elektroinstalace

KSO: 801 19

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel:

Čtyřlístek p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Ch. Kirkopulos

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.6 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Čtyřlístek p.o.

Projektant: Projekční kancelář Ing.C

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.6 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Čtyřlístek p.o.

Projektant: Projekční kancelář Ing.Ch. Kirkopulos

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D M

Práce a dodávky M

0,00

1	K	001011	Slaboproudá elektroinstalace - viz samostatný soupis prací	soubor	1,000		0,00	
---	---	--------	--	--------	-------	--	------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 02 - Interiér

KSO:

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel:

Čtyřlístek p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Ch. Kirkopulos

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt:

SO 02 - Interiér

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Čtyřlístek p.o.

Projektant: Projekční kancelář Ing.C

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - Domov Jandova, 1. NP	0,00
---------------------------	------

D2 - Místnost 1.04	0,00
--------------------	------

D3 - Místnost 1.06	0,00
--------------------	------

D4 - Místnost 1.07	0,00
--------------------	------

D5 - Místnost 1.08	0,00
--------------------	------

D6 - Místnost 1.09	0,00
--------------------	------

D7 - Místnost 1.10	0,00
--------------------	------

D8 - Místnost 1.12	0,00
--------------------	------

D9 - Místnost 1.13	0,00
--------------------	------

D10 - Místnost 1.14	0,00
---------------------	------

D11 - Místnost 1.15	0,00
---------------------	------

D12 - Místnost 1.16	0,00
---------------------	------

D13 - Místnost 1.18	0,00
---------------------	------

D14 - Místnost 1.19	0,00
---------------------	------

D15 - Místnost 1.20	0,00
---------------------	------

D16 - Místnost 1.21	0,00
---------------------	------

D17 - Místnost 1.24	0,00
---------------------	------

D18 - Místnost 1.25	0,00
---------------------	------

D19 - Místnost 1.26	0,00
D20 - Místnost 1.27	0,00
D21 - Místnost 1.28	0,00
D22 - Místnost 1.29	0,00
D23 - Místnost 1.30	0,00
D24 - Místnost 1.31	0,00
D25 - Místnost 1.32	0,00
D26 - Domov Jandova, 2. NP	0,00
D27 - Místnost 2.03	0,00
D28 - Místnost 2.07	0,00
D29 - Místnost 2.09	0,00
D30 - Místnost 2.10	0,00
D31 - Místnost 2.11	0,00
D32 - Místnost 2.12	0,00
D33 - Místnost 2.13	0,00
D34 - Místnost 2.15	0,00
D35 - Místnost 2.16	0,00
D36 - Místnost 2.17	0,00
D37 - Místnost 2.18	0,00
D38 - Místnost 2.20	0,00
D39 - Místnost 2.22 (rehabilitace)	0,00
D40 - Místnost 2.24 (ergoterapie)	0,00
D41 - Místnost 2.25 (vodol léčba)	0,00
D42 - Místnost 2.26	0,00
D43 - Místnost 2.27	0,00
D44 - Místnost 2.29	0,00
D45 - Místnost 2.30	0,00
D46 - Místnost 2.31	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY_REKONSTRUKCE OBJEKTU_DŮM PRO SOCIÁLNÍ ÚČELY JANDOVA 4

Objekt: SO 02 - Interiér

Místo: Jandova 3023/4, Ostrava-Zábřeh

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Čtyřlístek p.o.

Projektant: Projekční kancelář Ing.Ch. Kirkopulos

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D D1 Domov Jandova, 1. NP							0,00	
D D2 Místnost 1.04							0,00	
1	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
D D3 Místnost 1.06							0,00	
2	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
D D4 Místnost 1.07							0,00	
3	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
D D5 Místnost 1.08							0,00	
4	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
5	K	S80-50	Skříň s dvířky 5 polic, zámek, 800x2000x498mm		2,000		0,00	
D D6 Místnost 1.09							0,00	
6	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		8,000		0,00	
7	K	S80-50	Skříň s dvířky 5 polic, zámek, 800x2000x498mm		2,000		0,00	
D D7 Místnost 1.10							0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	SBS	Šatní a botní sestava zabud. s policí a lavicí, 12x trojháček, 2100x1918x450mm		1,000		0,00	
9	K	S80-50	Skříň s dvířky 5 polic, zámek, 800x2000x498mm		3,000		0,00	
D D8 Místnost 1.12							0,00	
10	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
D D9 Místnost 1.13							0,00	
11	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		4,000		0,00	
12	K	SJ	Stůl jídelní se zaobl. rohy, deska 36mm, 2x centrální noha, 2200x750x900mm		1,000		0,00	
13	K	SPS	Skříň jednodveřová 5 polic, sokl 150mm, 600x2000x578mm		3,000		0,00	
14	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		6,000		0,00	
15	K	S2	Sedací souprava - dvojsed čalouněný		3,000		0,00	
16	K	SK	Stolek konferenční pojízdný s policemi, zaoblené rohy, 1050x500x650mm		1,000		0,00	
D D10 Místnost 1.14							0,00	
17	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
18	K	KL1.14	Kuchyňská linka pro vozičkáře, 2 části, vč. vest. spotř. - digestoř, varná deska a trouba		1,000		0,00	
19	K	CHLKOM	Chladnička kombinovaná, v. min. 185 cm		1,000		0,00	
20	K	MWTR	Mikrovlnná trouba, objem min. 20 l, výkon min. 700 W		1,000		0,00	
D D11 Místnost 1.15							0,00	
21	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
22	K	SPLEH	Sprchovací lehátko, vč. dobíjecí stanice		1,000		0,00	
D D12 Místnost 1.16							0,00	
23	K	S80-50	Skříň s dvířky 5 polic, zámek, 800x2000x498mm		2,000		0,00	
D D13 Místnost 1.18							0,00	
24	K	ŠS-PD	Šatní skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se zámkem, 1536x2600x650mm		2,000		0,00	
25	K	POL	Police nástěnná - nika, 800x350x300mm		2,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	SP100	Stůl pokojový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace až + 50mm, 1000x750x700mm		2,000		0,00	
27	K	NS	Noční stolek se zásuvkou a uzamyk. skříňkou, 450x750x450mm		2,000		0,00	
28	K	PLE	Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské lůžko, vč. přísluř., 2060x1030mm		2,000		0,00	
29	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
30	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		1,000		0,00	

D D14 Místnost 1.19 0,00

31	K	ŠS-PD	Šatní skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se zámkem, 1536x2600x650mm		1,000		0,00	
32	K	POL	Police nástěnná - nika, 800x350x300mm		1,000		0,00	
33	K	SP100	Stůl pokojový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace až + 50mm, 1000x750x700mm		1,000		0,00	
34	K	NS	Noční stolek se zásuvkou a uzamyk. skříňkou, 450x750x450mm		1,000		0,00	
35	K	PLE	Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské lůžko, vč. přísluř., 2060x1030mm		1,000		0,00	
36	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
37	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		1,000		0,00	

D D15 Místnost 1.20 0,00

38	K	ŠS-PD	Šatní skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se zámkem, 1536x2600x650mm		1,000		0,00	
39	K	POL	Police nástěnná - nika, 800x350x300mm		1,000		0,00	
40	K	SP100	Stůl pokojový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace až + 50mm, 1000x750x700mm		1,000		0,00	
41	K	NS	Noční stolek se zásuvkou a uzamyk. skříňkou, 450x750x450mm		1,000		0,00	
42	K	PLE	Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské lůžko, vč. přísluř., 2060x1030mm		1,000		0,00	
43	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
44	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		1,000		0,00	

D D16 Místnost 1.21 0,00

45	K	ŠS-PD	Šatní skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se zámkem, 1536x2600x650mm		2,000		0,00	
46	K	POL	Police nástěnná - nika, 800x350x300mm		2,000		0,00	
47	K	SP100	Stůl pokojový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace až + 50mm, 1000x750x700mm		2,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	NS	Noční stolek se zásuvkou a uzamyk. skříňkou, 450x750x450mm		2,000		0,00	
49	K	PLE	Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské lůžko, vč. přísluř., 2060x1030mm		2,000		0,00	
50	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
51	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		1,000		0,00	

D D17 Místnost 1.24 0,00

52	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		7,000		0,00	
53	K	SJ	Stůl jídelní se zaobl. rohy, deska 36mm, 2x centrální noha, 2200x750x900mm		1,000		0,00	
54	K	SPS	Skříň jednodveřová 5 polic, sokl 150mm, 600x2000x578mm		3,000		0,00	
55	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		6,000		0,00	
56	K	S2	Sedací souprava - dvojsed čalouněný		3,000		0,00	
57	K	SK	Stolek konferenční pojízdný s policemi, zaoblené rohy, 1050x500x650mm		1,000		0,00	

D D18 Místnost 1.25 0,00

58	K	KL1.25	Kuchyňská linka běžná, 2 části, vč. vest. spotř. - digestoř, varná deska a trouba		1,000		0,00	
59	K	CHLKOM	Chladnička kombinovaná, v. min. 185 cm		1,000		0,00	
60	K	MWTR	Mikrovlnná trouba, objem min. 20 l, výkon min. 700 W		1,000		0,00	

D D19 Místnost 1.26 0,00

61	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
62	K	SPLEH	Sprchovací lehátko, vč. dobíjecí stanice		1,000		0,00	

D D20 Místnost 1.27 0,00

63	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
----	---	----	---	--	-------	--	------	--

D D21 Místnost 1.28 0,00

64	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
65	K	S80-50	Skříň s dvířky 5 polic, zámek, 800x2000x498mm		2,000		0,00	

D D22 Místnost 1.29 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	ŠS-PD	Šatní skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se zámkem, 1536x2600x650mm		2,000		0,00	
67	K	POL	Police nástěnná - nika, 800x350x300mm		2,000		0,00	
68	K	SP100	Stůl pokojový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace až + 50mm, 1000x750x700mm		2,000		0,00	
69	K	NS	Noční stolek se zásuvkou a uzamyk. skříňkou, 450x750x450mm		2,000		0,00	
70	K	PLE	Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské lůžko, vč. přísluř., 2060x1030mm		2,000		0,00	
71	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
72	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		1,000		0,00	

D D23 Místnost 1.30 0,00

73	K	ŠS-PD	Šatní skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se zámkem, 1536x2600x650mm		1,000		0,00	
74	K	POL	Police nástěnná - nika, 800x350x300mm		1,000		0,00	
75	K	SP100	Stůl pokojový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace až + 50mm, 1000x750x700mm		1,000		0,00	
76	K	NS	Noční stolek se zásuvkou a uzamyk. skříňkou, 450x750x450mm		1,000		0,00	
77	K	PLE	Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské lůžko, vč. přísluř., 2060x1030mm		1,000		0,00	
78	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
79	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		1,000		0,00	

D D24 Místnost 1.31 0,00

80	K	ŠS-PD	Šatní skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se zámkem, 1536x2600x650mm		1,000		0,00	
81	K	POL	Police nástěnná - nika, 800x350x300mm		1,000		0,00	
82	K	SP100	Stůl pokojový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace až + 50mm, 1000x750x700mm		1,000		0,00	
83	K	NS	Noční stolek se zásuvkou a uzamyk. skříňkou, 450x750x450mm		1,000		0,00	
84	K	PLE	Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské lůžko, vč. přísluř., 2060x1030mm		1,000		0,00	
85	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
86	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		1,000		0,00	

D D25 Místnost 1.32 0,00

87	K	ŠS-PD	Šatní skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se zámkem, 1536x2600x650mm		2,000		0,00	
----	---	-------	---	--	-------	--	------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	POL	Police nástěnná - nika, 800x350x300mm		2,000		0,00	
89	K	SP100	Stůl pokojový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace až + 50mm, 1000x750x700mm		2,000		0,00	
90	K	NS	Noční stolek se zásuvkou a uzamyk. skříňkou, 450x750x450mm		2,000		0,00	
91	K	PLE	Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské lůžko, vč. přísluř., 2060x1030mm		2,000		0,00	
92	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
93	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		1,000		0,00	

D D26 Domov Jandova, 2. NP 0,00

D D27 Místnost 2.03 0,00

94	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
----	---	----	---	--	-------	--	------	--

D D28 Místnost 2.07 0,00

95	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
----	---	----	---	--	-------	--	------	--

D D29 Místnost 2.09 0,00

96	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
----	---	----	---	--	-------	--	------	--

D D30 Místnost 2.10 0,00

97	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		4,000		0,00	
98	K	SJ	Stůl jídelní se zaobl. rohy, deska 36mm, 2x centrální noha, 2200x750x900mm		1,000		0,00	
99	K	SPS	Skříň jednodveřová 5 polic, sokl 150mm, 600x2000x578mm		2,000		0,00	
100	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		6,000		0,00	
101	K	S2	Sedací souprava - dvojsed čalouněný		3,000		0,00	
102	K	SK	Stolek konferenční pojízdný s policemi, zaoblené rohy, 1050x500x650mm		1,000		0,00	

D D31 Místnost 2.11 0,00

103	K	KL2.11	Kuchyňská linka pro vozičkáře, 2 části, vč. vest. spotř. - digestoř, varná deska a trouba		1,000		0,00	
104	K	CHLKOM	Chladnička kombinovaná, v. min. 185 cm		1,000		0,00	
105	K	MWTR	Mikrovlnná trouba, objem min. 20 l, výkon min. 700 W		1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D32			Místnost 2.12				0,00	
106	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
107	K	SPLEH	Sprchovací lehátko, vč. dobíjecí stanice		1,000		0,00	
D D33			Místnost 2.13				0,00	
108	K	S80-50	Skříň s dvířky 5 polic, zámek, 800x2000x498mm		2,000		0,00	
D D34			Místnost 2.15				0,00	
109	K	ŠS-PD	Šatní skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se zámkem, 1536x2600x650mm		2,000		0,00	
110	K	POL	Police nástěnná - nika, 800x350x300mm		2,000		0,00	
111	K	SP100	Stůl pokojový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace až + 50mm, 1000x750x700mm		2,000		0,00	
112	K	NS	Noční stolek se zásuvkou a uzamyk. skříňkou, 450x750x450mm		2,000		0,00	
113	K	PLE	Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské lůžko, vč. přísluř., 2060x1030mm		2,000		0,00	
114	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
115	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		1,000		0,00	
D D35			Místnost 2.16				0,00	
116	K	ŠS-PD	Šatní skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se zámkem, 1536x2600x650mm		1,000		0,00	
117	K	POL	Police nástěnná - nika, 800x350x300mm		1,000		0,00	
118	K	SP100	Stůl pokojový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace až + 50mm, 1000x750x700mm		1,000		0,00	
119	K	NS	Noční stolek se zásuvkou a uzamyk. skříňkou, 450x750x450mm		1,000		0,00	
120	K	PLE	Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské lůžko, vč. přísluř., 2060x1030mm		1,000		0,00	
121	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
122	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		1,000		0,00	
D D36			Místnost 2.17				0,00	
123	K	ŠS-PD	Šatní skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se zámkem, 1536x2600x650mm		1,000		0,00	
124	K	POL	Police nástěnná - nika, 800x350x300mm		1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125	K	SP100	Stůl pokojový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace až + 50mm, 1000x750x700mm		1,000		0,00	
126	K	NS	Noční stolek se zásuvkou a uzamyk. skříňkou, 450x750x450mm		1,000		0,00	
127	K	PLE	Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské lůžko, vč. přísluš., 2060x1030mm		1,000		0,00	
128	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
129	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		1,000		0,00	

D D37 Místnost 2.18 0,00

130	K	ŠS-PD	Šatní skříň s posuvnými dveřmi, vest. trezorek se zámkem, 1536x2600x650mm		2,000		0,00	
131	K	POL	Police nástěnná - nika, 800x350x300mm		2,000		0,00	
132	K	SP100	Stůl pokojový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace až + 50mm, 1000x750x700mm		2,000		0,00	
133	K	NS	Noční stolek se zásuvkou a uzamyk. skříňkou, 450x750x450mm		2,000		0,00	
134	K	PLE	Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské lůžko, vč. přísluš., 2060x1030mm		2,000		0,00	
135	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
136	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		1,000		0,00	

D D38 Místnost 2.20 0,00

137	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
-----	---	----	---	--	-------	--	------	--

D D39 Místnost 2.22 (rehabilitace) 0,00

138	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		7,000		0,00	
139	K	ZRC200	Zrcadlo na desce, na stěnu, 2000x1800mm		1,000		0,00	
140	K	P110	Police nástěnná, 1100x300x300mm		2,000		0,00	
141	K	282-5Z	Skříňka kombinovaná s 5ti zásuvkami, 800x820x418		2,000		0,00	
142	K	582.3	Skříň čtyřdveřová dělení 2M/3M, 800x1948x418 mm		1,000		0,00	
143	K	S77-1818	Stůl pracovní rohový s kov. podnoží, deska tl. 36mm, 1800x750x1800mm		1,000		0,00	
144	K	KK	Kontejner 4zásuvkový, kovový kontejn. komplet s centr. zámek, 428x624x600mm		1,000		0,00	
145	K	ŽK	Otočná kancelářská židle se stavitelnými područkami		1,000		0,00	
146	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
147	K	KŘ	Polokřeslo čalouněné, kostra a područky masiv, podhlavník		1,000		0,00	
148	K	VIN	Věšák stojanový, 270x1820x270mm		1,000		0,00	
149	K	VSE2e	Vojtův stůl - jednomotorové lehátko s elektrickým nastavením výšky stolu		1,000		0,00	
150	K	MMVI2	Motorem poháněný léčebný pohybový přístroj		1,000		0,00	
151	K	MMGR	Motorem poháněný léčebný pohybový přístroj (pro děti)		1,000		0,00	
152	K	AIRPC	Cvičební podložka, 1850x15x1000mm		2,000		0,00	
153	K	AIRBAL	Balanční podložka, 500x60x410mm		2,000		0,00	
154	K	AIRKOL	Kolébka pod balanční podložku, 500x90x450mm		2,000		0,00	
155	K	AIRBED	Bederní podložka, 390x45x240mm		1,000		0,00	
156	K	OVERBALL 25	Cvičební míč na polohovací cvičení, prům. 250mm		2,000		0,00	
157	K	BODYBALL 65	Gymnastický míč, vč. sítě, prům. 650mm		1,000		0,00	
158	K	BODYBALL 75	Gymnastický míč, vč. sítě, prům. 750mm		1,000		0,00	
159	K	BODYBALL 85	Gymnastický míč, vč. sítě, prům. 850mm		1,000		0,00	
160	K	BALTO	Balanční točna hravá - ovál, 540x100x400mm		1,000		0,00	
161	K	GONGE	Říční kameny - koordinační hra, sada, 360x85x360mm a 250x45x250mm		1,000		0,00	
162	K	MULTIROLL	Sada polohovacích pomůcek - půlválec v. 75mm, válec prům. 150mm a válec prům. 200mm		1,000		0,00	
163	K	PROPRIO	Balanční plošky - sada čtyř stabilizačních destiček,		1,000		0,00	
164	K	ZEBR	Žebřiny z masivního buku, lakované, 2150x800mm		1,000		0,00	
165	K	SMSYST	Cvičební set s elastickým lanem, knížkou a CD		1,000		0,00	
166	K	SMLANO	Elastické lano na cvičení (náhradní), prům. 6mm		1,000		0,00	
167	K	GEOBAL	Balanční čočka - nášlapná polokoule, prům. 160mm		5,000		0,00	
168	K	KMIT	Pružná kmitací tyč na procvičení svalů, délka 1010mm		1,000		0,00	
169	K	DECHHR	Dechová hra pro procvičování a koordinaci dýchacích svalů, 220x100x220mm		1,000		0,00	
170	K	BALTR	Balanční podložka profi, použitelná oboustranně, prům. 630mm, výška max. 220mm		1,000		0,00	
171	K	ROTANA	Rotační disk na cvičení s LCD displejem, prům. 280mm		1,000		0,00	
172	K	CHODN	Chodníček pro rozvoj smyslů a paměti - 7 dílů s různými povrchy, jeden díl rozm. 530x60x350mm		1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
173	K	RMGCD	Radiomagnetofon s CD		1,000		0,00	
174	K	REHV	Rehabilitační válec s omyv. povrchem, 350x150mm		1,000		0,00	
175	K	REHK	Rehabilitační klín s omyv. povrchem, 300x450x150mm		1,000		0,00	

D		D40	Místnost 2.24 (ergoterapie)				0,00	
176	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		10,000		0,00	
177	K	S77-1818	Stůl pracovní rohový s kov. podnoží, deska tl. 36mm, 1800x750x1800mm		1,000		0,00	
178	K	KK	Kontejner 4zásuvkový, kovový kontejn. komplet s centr. zámek, 428x624x600mm		1,000		0,00	
179	K	ŽK	Otočná kancelářská židle se stavitelnými područkami		1,000		0,00	
180	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		1,000		0,00	
181	K	KŘ	Polokřeslo čalouněné, kostra a područky masiv, podhlavník		1,000		0,00	
182	K	P110	Police nástěnná, 1100x300x300mm		4,000		0,00	
183	K	585	Skříň s dvířky policová 800x1948x418 mm		1,000		0,00	
184	K	282-5Z	Skříňka kombinovaná s 5ti zásuvkami, 800x820x418		2,000		0,00	
185	K	VIN	Věšák stojanový, 270x1820x270mm		1,000		0,00	
186	K	MAGBL	Magnetické bludiště, 295x295mm		1,000		0,00	
187	K	HMST	Hmatové šlápěje sada 9 ks, jeden díl rozm. 280x22x120mm		1,000		0,00	
188	K	BALDES	Balanční desky, sada 6 ks, jeden díl rozm. 1860x220mm		1,000		0,00	
189	K	DOMDOT	Domino - dotykové tvary, 21 kostek, jeden díl rozm. 100x50mm		1,000		0,00	
190	K	HMMIC	Hmatové míče - sada 3 ks, prům. 100mm		1,000		0,00	
191	K	HMSAC	Hmatové sáčky na překližkové poličky, 1000x400x200mm		1,000		0,00	
192	K	ZDRZID	Zdravotní židle s balónovým sedákem a područkami		1,000		0,00	
193	K	NTB	Notebook vč. software		1,000		0,00	
194	K	ERGOST	Ergo stůl s trojdílnou plochou, nastavitelný, 1200x680-1120x900mm		1,000		0,00	
195	K	MANST	Stůl pro ergoterapii ruky + 4 ks tabla s různým příslušenstvím		1,000		0,00	
196	K	ERGKTM	Ergoterapeutický stůl pro procvičování horních končetin a prstů, 860x540-860x520mm		1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
197	K	KORAL	Logická hra s korálky - navlékání, 72 korálků		1,000		0,00	
198	K	RMGCD	Radiomagnetofon s CD		1,000		0,00	

D D41 Místnost 2.25 (vodolébka) 0,00

199	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
200	K	KSZRC	Koupelnová skříňka se zrcadlem, 590x700x198mm		1,000		0,00	
201	K	P110	Police nástěnná, 1100x300x300mm		1,000		0,00	
202	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		1,000		0,00	
203	K	VIN	Věšák stojanový, 270x1820x270mm		1,000		0,00	
204	K	VANARH	Výškově stavitelná hygienická vana, vč. dezinfekce, hydromasáže a autonapouštění, 2270x1085-1585x970mm		1,000		0,00	
205	K	LEHH	Vyšetřovací lehátko s hydraul. nastavit. výškou, 2000x550-950x670mm		1,000		0,00	
206	K	PERSOUP	Perličková souprava vč. masážní rohože 135x37cm		1,000		0,00	
207	K	PSPOD	Protiskluzná podložka pod vanu, 750x350mm		1,000		0,00	
208	K	DEKA	Deka na přikrytí, jemná, gramáž 300g/m2, 2350x2200mm		1,000		0,00	
209	K	PROSTER	Prostěradlo na jedno lůžko, bavlna - plátno, bílé, 2500x1350mm		10,000		0,00	

D D42 Místnost 2.26 0,00

210	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
-----	---	----	---	--	-------	--	------	--

D D43 Místnost 2.27 0,00

211	K	S8-14	Stůl rovný 1400x750x800 mm		2,000		0,00	
212	K	KK	Kontejner 4zásuvkový, kovový kontejn. komplet s centr. zámek, 428x624x600mm		2,000		0,00	
213	K	585	Skříň s dvířky policová 800x1948x418 mm		2,000		0,00	
214	K	542	Skříň s dvířky policová 400x1948x418 mm		2,000		0,00	
215	K	ŽK	Otočná kancelářská židle se stavitelnými područkami		2,000		0,00	
216	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		3,000		0,00	

D D44 Místnost 2.29 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
217	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	

D D45 Místnost 2.30 0,00

218	K	ŠSaL	Šatní skříňka jednodveřová, levá, 400x1948x418mm		10,000		0,00	
219	K	ŠSaP	Šatní skříňka jednodveřová, pravá, 400x1948x418mm		10,000		0,00	
220	K	N280	Skříň otevřená policová - nádstavec 800x761x400 mm		10,000		0,00	
221	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		4,000		0,00	
222	K	SJ 80x160	Stůl jídelní, kov. jaklová podnož, deska tl. 36mm, 1600x750x800mm		1,000		0,00	
223	K	ŽJ	Jídelní židle s pevnými područkami		4,000		0,00	
224	K	KL2.30	Kuchyňská linka běžná - personál		1,000		0,00	
225	K	CHLPOD	Chladnička podstavná pod KL		1,000		0,00	

D D46 Místnost 2.31 0,00

226	K	ZK	Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)		2,000		0,00	
-----	---	----	---	--	-------	--	------	--

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST